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VBET Ліга
2021/22 16-й тур, Матч №123

Понеділок, 29.11.2021, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 12°C. Глядачі: 869

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Зоря» Луганськ

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
8 Калюжний Іван
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
16 Дришлюк Кирило
17 Кожушко Олег
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
90 Дубра Каспарс (К)
99 Устименко Денис

Запасні
1 Горох Валентин
2 Мельник Олександр
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
14 Бухал Гліб
20 Кирюханцев Ігор
23 Одарюк Володимир
30 Копина Юрій
70 Новіков Андрій

Тренер
Гура Юрій

53 Мацапура Дмитро
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій (К)
32 Імереков Максим
6 Жуніор Рейс
4 Цвек Ловро
29 Назарина Єгор
23 Булеца Сергій
11 Гладкий Олександр
9 Шахаб
90 Аллахяр

Запасні
36 Жилкін Антон
5 А. Руфаті
74 Снурніцин Ігор
19 Алібеков Ахмед
28 Громов Артем
68 Крістіан Д.
34 Нагнойний Денис
83 Сміян Максим
47 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Арбітр VAR:
Копієвський Віктор
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Ліга, 2021/22, 16-й тур, Матч №123
Понеділок, 29.11.2021, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 12°C. Глядачі: 869

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Зоря» Луганськ
17' 32 Імереков Максим

27 Демченко Олександр
9 Спінеллі Клаудіо Пауль 46'

10 Третьяков Максим
23 Одарюк Володимир 57'

10 Третьяков Максим 57'

58' 90 Аллахяр

16 Дришлюк Кирило 64'

99 Устименко Денис
20 Кирюханцев Ігор 68'

70' 6 Жуніор Рейс

80' 23 Булеца Сергій
68 Крістіан Д.

80' 9 Шахаб
28 Громов Артем

8 Калюжний Іван
30 Копина Юрій 83'

17 Кожушко Олег
70 Новіков Андрій 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


